

Tabela depozytowa - informacja o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.

Stan na dzień 1 czerwca 2025 roku

Niniejsza Informacja o produktach depozytowych Banku Nowego S.A. ma zastosowanie do produktów i usług dla Klientów indywidualnych oraz Firm, świadczonych w oparciu o umowy, zawarte w Oddziałach Banku.

Rodzaj czynności / usługi	
Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych.	
Lokata KALINA	Lokata HORTENSJA
1. Możliwość założenia tylko jednej Lokaty KALINA na kwotę od 1.000,00 zł do 50.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 16 listopada 2022 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Oferta skierowana jest wyłącznie do klienta, który w Banku Nowym S.A. nie był Posiadaczem\Współposiadaczem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego\rachunku oszczędnościowego\rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata KALINA stanowi Załącznik nr 1 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Możliwość założenia tylko jednej Lokaty HORTENSJA na kwotę od 1.000,00 zł do 50.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 8 stycznia 2024 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Oferta skierowana jest wyłącznie do klienta, który w Banku Nowym S.A. nie był Posiadaczem\Współposiadaczem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego\rachunku oszczędnościowego\rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata HORTENSJA stanowi Załącznik nr 2 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.
3 miesiące – 6,00%	3 miesiące – 6,00%

Rodzaj czynności / usługi				
Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych.				
Lokata RÓŻA	Lokata BEGONIA	Lokata DALIA	Lokata WERBENA	Lokata SZAROTKA
1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych, rachunkach oszczędnościowych, jak również rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem, prowadzonych w Banku w PLN. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata RÓŻA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych, rachunkach oszczędnościowych, jak również rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem prowadzonych w Banku w PLN. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata BEGONIA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych, rachunkach oszczędnościowych, jak również rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem, prowadzonych w Banku w PLN. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata DALIA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych, rachunkach oszczędnościowych, jak również rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem, prowadzonych w Banku w PLN. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata WERBENA stanowi Załącznik nr 3 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych, rachunkach oszczędnościowych, jak również rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem prowadzonych w Banku w PLN. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata SZAROTKA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.
3 miesiące – 4,80%	4 miesiące – 4,50%	6 miesięcy – 4,00%	8 miesięcy – 4,00%	12 miesięcy – 3,80%



Lokata LILIA	Lokata KONWALIA	Lokata PIWONIA	Lokata STOKROTKA	Lokata MARGARETKA
1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata LILIA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata KONWALIA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata PIWONIA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata STOKROTKA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Oprocentowanie stałe. 3. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 4. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 5. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 6. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata MARGARETKA stanowi Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.
3 miesiące – 3,00%	4 miesiące – 3,10%	6 miesięcy – 3,10%	8 miesięcy – 3,10%	12 miesięcy – 2,90%

Rodzaj czynności / usługi		
Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych.		
Lokata SŁONECZNIK	Lokata BŁAWATEK	Lokata MAK
1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Maksymalny wkład 400 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2024 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 7. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych, rachunkach oszczędnościowych, jak również rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem, prowadzonych w Banku w PLN. 8. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata SŁONECZNIK stanowi Załącznik nr 5 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Maksymalny wkład 400 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od 10 maja 2025 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 7. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych, rachunkach oszczędnościowych, jak również rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem prowadzonych w Banku w PLN. 8. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata BŁAWATEK stanowi Załącznik nr 5 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Maksymalny wkład 400 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 7. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach oszczędnościowo-rozliczeniowych, rachunkach oszczędnościowych, jak również rachunkach terminowych lokat oszczędnościowych, których Klient jest Posiadaczem, prowadzonych w Banku w PLN. 8. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata MAK stanowi Załącznik nr 5 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.
3 miesiące – 2,80%	6 miesięcy – 2,80%	12 miesięcy – 2,70%



Lokata RUMIANEK	Lokata JAŚMIN	Lokata NAGIETEK
1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Maksymalny wkład 400 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2024 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata RUMIANEK stanowi Załącznik nr 5 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Maksymalny wkład 400 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata JAŚMIN stanowi Załącznik nr 5 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Maksymalny wkład 400 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 7. Wykaz placówek, w których dostępna jest Lokata NAGIETEK stanowi Załącznik nr 5 do Tabeli depozytowej - informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.
3 miesiące – 1,50%	6 miesięcy – 1,50%	12 miesięcy – 1,40%

Rodzaj czynności /usługi												
Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych.												
Oprocentowanie stałe standardowe	Okres											
	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	8 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY
1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów wniesionych i przedłużonych od dnia 4 lipca 2022 r. 4. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%.	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%

Każdy Posiadacz może założyć dowolną liczbę Lokat, jednak łączna suma środków zgromadzonych na wszystkich Lokatach prowadzonych na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych nie może przekroczyć 1.000.000,00 zł (słownie: jednego miliona złotych 00/100).



Rodzaj czynności / usługi
Oferta specjalna dostępna przez usługi bankowości internetowej bankNOWY24 Lokaty dla nowych klientów Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego
NOWYdepozyt 1M WYSOKI PROCENT
- Minimalny wkład 1 000,00 zł. - Maksymalny wkład 10 000,00 zł. - Okres 1 miesiąc. - Możliwość otwarcia i prowadzenia tylko jednej lokaty NOWYdepozyt 1M WYSOKI PROCENT. - Oprocentowanie stałe 7,00% w skali roku. - Oprocentowanie obowiązuje od dnia 5 stycznia 2024 r. - Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. - Lokata NOWYdepozyt 1M WYSOKI PROCENT ma charakter odnawialny. Odnowienie następuje na zasadach określonych w „Regulaminie otwierania i prowadzenia Konta osobistego w Banku Nowym S.A.”, środki zgromadzone na lokacie w następnych okresach umownych oprocentowane będą w wysokości określonej w Banku dla rachunków terminowych lokat oszczędnościowych dla 1 miesięcznego okresu przechowywania wkładu i stałej stopie procentowej. - W przypadku zamknięcia lokaty NOWYdepozyt 1M WYSOKI PROCENT ze skutkiem natychmiastowym, Bank za ostatni niepełny okres przechowywania wkładu naliczy odsetki według obowiązującej w Banku stopy oprocentowania likwidacyjnego, która jest stała dla danego okresu umownego przechowywania wkładu. - Warunki szczególne: - Skorzystać z lokaty NOWYdepozyt 1M WYSOKI PROCENT dla nowych klientów Banku może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki: - jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (Dz.U. Nr 141, poz. 1178 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. Nr 80, poz. 350 z późn. zm.), - posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, - złożyła wniosek elektroniczny o otwarcie Rachunku depozytowego za pośrednictwem formularza na stronach internetowych Banku online.banknowy.pl, na podstawie którego zawarła z Bankiem Umowę Rachunku depozytowego, - która łącznie do dnia złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Rachunku depozytowego, o którym mowa w lit. c: - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego w Banku, - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku oszczędnościowego w Banku, - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej w Banku. - Skorzystać z lokaty NOWYdepozyt 1M WYSOKI PROCENT nie mogą osoby, - które na podstawie art. 21 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1 z późn. zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz - które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.) oraz - które wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przysyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Bank, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 ze zm.) oraz - nie wyraziły zgody na korespondencję drogą elektroniczną na wskazany w Banku adres e-mail zamiast przesyłki listowej nadanej za pomocą operatora pocztowego w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 z późn. zm.), w tym w szczególności na dostarczanie przez Bank wszelkiej korespondencji oraz informacji związanych z produktami i usługami świadczonymi przez Bank, w szczególności na dostarczanie informacji o zmianach postanowień umownych, regulaminów oraz taryf opłat i prowizji, jak również dostarczanie dokumentów zawierających dane stanowiące tajemnicę bankową oraz - nie wyraziły zgody, na wywołanie skutku doręczenia dla wprowadzonej korespondencji w postaci elektronicznej do systemu teleinformatycznego, poprzez jego nadanie na wskazany w Banku adres e-mail, również w przypadku otrzymania przez Bank informacji z systemu teleinformatycznego o niedoręczeniu korespondencji w postaci elektronicznej z uwagi na nieistnienie wskazanego adresu e-mail lub brak możliwości umieszczenia korespondencji elektronicznej na serwerze odbiorczym, w szczególności z uwagi na wypełnienie całej przestrzeni dyskowej dla poczty przychodzącej, jaką zapewnił dostawca usługi poczty elektronicznej. - Skorzystać z lokaty NOWYdepozyt 1M WYSOKI PROCENT można w terminie do 14 dni od dnia zawarcia umowy Rachunku depozytowego na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 lit. c, nie dłużej jednak niż do daty końcowej obowiązywania oferty. <u>Gwarancja dostępności oferty lokaty z oprocentowaniem obowiązującym w dniu złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Rachunku depozytowego, o którym mowa w ust. 1 lit. c, przez okres kolejnych 5 dni roboczych od daty złożenia tego wniosku.</u>
1 miesiąc – 7,00%



Rodzaj czynności / usługi
Oferta specjalna dostępna przez usługi bankowości internetowej bankNOWY24 Lokaty dla nowych klientów Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego
NOWYdepozyt 3M GWARANTOWANY
– Minimalny wkład 1 000,00 zł. – Maksymalny wkład 100 000,00 zł. – Maksymalna ilość otwartych lokat 4 szt, maksymalny łączny wkład 400 000,00 zł. – Okres 3 miesiące. – Oprocentowanie stałe 6,00% w skali roku. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Lokata NOWYdepozyt 3M GWARANTOWANY ma charakter odnawialny. Odnowienie następuje na zasadach określonych w „Regulaminie otwierania i prowadzenia Konta osobistego w Banku Nowym S.A.”, środki zgromadzone na lokacie w następnych okresach umownych oprocentowane będą w wysokości określonej w Banku dla rachunków terminowych lokat oszczędnościowych dla 3 miesięcznego okresu przechowywania wkładu i stałej stopie procentowej. – W przypadku zamknięcia lokaty NOWYdepozyt 3M GWARANTOWANY ze skutkiem natychmiastowym, Bank za ostatni niepełny okres przechowywania wkładu naliczy odsetki według obowiązującej w Banku stopy oprocentowania likwidacyjnego, która jest stała dla danego okresu umownego przechowywania wkładu. – Warunki szczególne: 1. Skorzystać z lokaty NOWYdepozyt 3M GWARANTOWANY dla nowych klientów Banku może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki: a. jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (Dz.U. Nr 141, poz. 1178 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. Nr 80, poz. 350 z późn. zm.), b. posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, c. złożyła wniosek elektroniczny o otwarcie Rachunku depozytowego za pośrednictwem formularza na stronach internetowych Banku online.banknowy.pl, na podstawie którego zawarła z Bankiem Umowę Rachunku depozytowego, d. która łącznie do dnia złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Rachunku depozytowego, o którym mowa w lit. c: – nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego w Banku, – nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku oszczędnościowego w Banku, – nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej w Banku. 2. Skorzystać z NOWYdepozyt 3M GWARANTOWANY nie mogą osoby, a. które na podstawie art. 21 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1 z późn. zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz b. które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.) oraz c. które wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przysyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Bank, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 ze zm.) oraz d. nie wyraziły zgody na korespondencję drogą elektroniczną na wskazany w Banku adres e-mail zamiast przesyłki listowej nadanej za pomocą operatora pocztowego w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 z późn. zm.), w tym w szczególności na dostarczanie przez Bank wszelkiej korespondencji oraz informacji związanych z produktami i usługami świadczonymi przez Bank, w szczególności na dostarczanie informacji o zmianach postanowień umownych, regulaminów oraz taryf opłat i prowizji, jak również dostarczanie dokumentów zawierających dane stanowiące tajemnicę bankową oraz e. nie wyraziły zgody, na wywołanie skutku doręczenia dla wprowadzonej korespondencji w postaci elektronicznej do systemu teleinformatycznego, poprzez jego nadanie na wskazany w Banku adres e-mail, również w przypadku otrzymania przez Bank informacji z systemu teleinformatycznego o niedoręczeniu korespondencji w postaci elektronicznej z uwagi na nieistnienie wskazanego adresu e-mail lub brak możliwości umieszczenia korespondencji elektronicznej na serwerze odbiorczym, w szczególności z uwagi na wypełnienie całej przestrzeni dyskowej dla poczty przychodzącej, jaką zapewnił dostawca usługi poczty elektronicznej. 3. Skorzystać z Lokaty dla nowych Klientów można w terminie do 85 dni od dnia zawarcia umowy Konta osobistego na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 lit. c, nie dłużej jednak niż do daty końcowej obowiązywania oferty. 4. <u>Gwarancja dostępności oferty lokaty z oprocentowaniem obowiązującym w dniu złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Rachunku depozytowego, o którym mowa w ust. 1 lit. c, przez okres kolejnych 5 dni roboczych od daty złożenia tego wniosku.</u>
3 miesiące – 6,00%



Rodzaj czynności / usługi
Oferta specjalna dostępna przez usługi bankowości internetowej bankNOWY24 Lokaty dla nowych klientów Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego
NOWYdepozyt 6M GWARANTOWANY
– Minimalny wkład 1 000,00 zł. – Maksymalny wkład 100 000,00 zł. – Maksymalna ilość otwartych lokat 4 szt, maksymalny łączny wkład 400 000,00 zł. – Okres 6 miesięcy. – Oprocentowanie stałe 4,80% w skali roku. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Lokata NOWYdepozyt 6M GWARANTOWANY ma charakter odnawialny. Odnowienie następuje na zasadach określonych w „Regulaminie otwierania i prowadzenia Konta osobistego w Banku Nowym S.A.”, środki zgromadzone na lokacie w następnych okresach umownych oprocentowane będą w wysokości określonej w Banku dla rachunków terminowych lokat oszczędnościowych dla 6 miesięcznego okresu przechowywania wkładu i stałej stopie procentowej. – W przypadku zamknięcia lokaty NOWYdepozyt 6M GWARANTOWANY ze skutkiem natychmiastowym, Bank za ostatni niepełny okres przechowywania wkładu naliczy odsetki według obowiązującej w Banku stopy oprocentowania likwidacyjnego, która jest stała dla danego okresu umownego przechowywania wkładu. – Warunki szczególne: 1. Skorzystać z lokaty NOWYdepozyt 6M GWARANTOWANY dla nowych klientów Banku może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki: a. jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (Dz.U. Nr 141, poz. 1178 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. Nr 80, poz. 350 z późn. zm.), b. posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, c. złożyła wniosek elektroniczny o otwarcie Rachunku depozytowego za pośrednictwem formularza na stronach internetowych Banku online.banknowy.pl, na podstawie którego zawarła z Bankiem Umowę Rachunku depozytowego, d. która łącznie do dnia złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Rachunku depozytowego, o którym mowa w lit. c: – nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego w Banku, – nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku oszczędnościowego w Banku, – nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej w Banku. 2. Skorzystać z NOWYdepozyt 6M GWARANTOWANY nie mogą osoby, a. które na podstawie art. 21 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1 z późn. zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz b. które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.) oraz c. które wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przysyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Bank, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 ze zm.) oraz d. nie wyraziły zgody na korespondencję drogą elektroniczną na wskazany w Banku adres e-mail zamiast przesyłki listowej nadanej za pomocą operatora pocztowego w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 z późn. zm.), w tym w szczególności na dostarczanie przez Bank wszelkiej korespondencji oraz informacji związanych z produktami i usługami świadczonymi przez Bank, w szczególności na dostarczanie informacji o zmianach postanowień umownych, regulaminów oraz taryf opłat i prowizji, jak również dostarczanie dokumentów zawierających dane stanowiące tajemnicę bankową oraz e. nie wyraziły zgody, na wywołanie skutku doręczenia dla wprowadzonej korespondencji w postaci elektronicznej do systemu teleinformatycznego, poprzez jego nadanie na wskazany w Banku adres e-mail, również w przypadku otrzymania przez Bank informacji z systemu teleinformatycznego o niedoręczeniu korespondencji w postaci elektronicznej z uwagi na nieistnienie wskazanego adresu e-mail lub brak możliwości umieszczenia korespondencji elektronicznej na serwerze odbiorczym, w szczególności z uwagi na wypełnienie całej przestrzeni dyskowej dla poczty przychodzącej, jaką zapewnił dostawca usługi poczty elektronicznej. 3. Skorzystać z Lokaty dla nowych Klientów można w terminie do 85 dni od dnia zawarcia umowy Konta osobistego na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 lit. c, nie dłużej jednak niż do daty końcowej obowiązywania oferty. 4. <u>Gwarancja dostępności oferty lokaty z oprocentowaniem obowiązującym w dniu złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Rachunku depozytowego, o którym mowa w ust. 1 lit. c, przez okres kolejnych 5 dni roboczych od daty złożenia tego wniosku.</u>
6 miesięcy – 4,80%



Rodzaj czynności / usługi
Oferta specjalna dostępna przez usługi bankowości internetowej bankNOWY24 Lokaty dla nowych Klientów Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego
NOWYdepozyt 12M GWARANTOWANY
- Minimalny wkład 1 000,00 zł. - Maksymalny wkład 100 000,00 zł. - Maksymalna ilość otwartych lokat 4 szt, maksymalny łączny wkład 400 000,00 zł. - Okres 12 miesięcy. - Oprocentowanie stałe 4,00% w skali roku. - Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. - Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. - Lokata NOWYdepozyt 12M GWARANTOWANY ma charakter odnawialny. Odnowienie następuje na zasadach określonych w „Regulaminie otwierania i prowadzenia Konta osobistego w Banku Nowym S.A.”, środki zgromadzone na lokacie w następnych okresach umownych oprocentowane będą w wysokości określonej w Banku dla rachunków terminowych lokat oszczędnościowych dla 12 miesięcznego okresu przechowywania wkładu i stałej stopy procentowej. - W przypadku zamknięcia lokaty NOWYdepozyt 12M GWARANTOWANY ze skutkiem natychmiastowym, Bank za ostatni niepełny okres przechowywania wkładu naliczy odsetki według obowiązującej w Banku stopy oprocentowania likwidacyjnego, która jest stała dla danego okresu umownego przechowywania wkładu. - Warunki szczególne: - Skorzystać z lokaty NOWYdepozyt 12M GWARANTOWANY dla nowych klientów Banku może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki: - jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. - Prawo dewizowe (Dz.U. Nr 141, poz. 1178 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. Nr 80, poz. 350 z późn. zm.), - posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, - złożyła wniosek elektroniczny o otwarcie Rachunku depozytowego za pośrednictwem formularza na stronach internetowych Banku online.banknowy.pl, na podstawie którego zawarła z Bankiem Umowę Rachunku depozytowego, - która wyłącznie do dnia złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Rachunku depozytowego, o którym mowa w lit. c: - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego w Banku, - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku oszczędnościowego w Banku, - nie była Posiadaczem lub Współposiadaczem rachunku terminowej lokaty oszczędnościowej w Banku. - Skorzystać z NOWYdepozyt 12M GWARANTOWANY nie mogą osoby, - które na podstawie art. 21 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1 z późn. zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz - które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.) oraz - które wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przesyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Bank, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 ze zm.) oraz - nie wyraziły zgody na korespondencję drogą elektroniczną na wskazany w Banku adres e-mail zamiast przesyłki listowej nadanej za pomocą operatora pocztowego w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 z późn. zm.), w tym w szczególności na dostarczanie przez Bank wszelkiej korespondencji oraz informacji związanych z produktami i usługami świadczonymi przez Bank, w szczególności na dostarczanie informacji o zmianach postanowień umownych, regulaminów oraz taryf opłat i prowizji, jak również dostarczanie dokumentów zawierających dane stanowiące tajemnicę bankową oraz - nie wyraziły zgody, na wywołanie skutku doręczenia dla wprowadzonej korespondencji w postaci elektronicznej do systemu teleinformatycznego, poprzez jego nadanie na wskazany w Banku adres e-mail, również w przypadku otrzymania przez Bank informacji z systemu teleinformatycznego o niedoręczeniu korespondencji w postaci elektronicznej z uwagi na nieistnienie wskazanego adresu e-mail lub brak możliwości umieszczenia korespondencji elektronicznej na serwerze odbiorczym, w szczególności z uwagi na zapełnienie całej przestrzeni dyskowej dla poczty przychodzącej, jaką zapewnił dostawca usługi poczty elektronicznej. - Skorzystać z Lokaty dla nowych Klientów można w terminie do 85 dni od dnia zawarcia umowy Konta osobistego na podstawie wniosku, o którym mowa w ust. 1 lit. c, nie dłużej jednak niż do daty końcowej obowiązywania oferty. - Gwarancja dostępności oferty lokaty z oprocentowaniem obowiązującym w dniu złożenia wniosku elektronicznego o otwarcie Rachunku depozytowego, o którym mowa w ust. 1 lit. c, przez okres kolejnych 5 dni roboczych od daty <u>złożenia tego wniosku</u>.
12 miesięcy – 4,00%



Rodzaj czynności / usługi
Oferta specjalna dostępna przez usługi bankowości internetowej bankNOWY24
Lokaty na nowe środki
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego
NOWYdepozyt 3M ZYSK
– Minimalny wkład 1 000,00 zł. – Maksymalny łączny wkład 1 000 000,00 zł. – Okres 3 miesiące. – Oprocentowanie stałe 5,00% w skali roku. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Lokata NOWYdepozyt 3M ZYSK ma charakter odnawialny. Odnowienie następuje na zasadach określonych w „Regulaminie otwierania i prowadzenia Konta osobistego w Banku Nowym S.A.”, środki zgromadzone na lokacie w następnych okresach umownych oprocentowane będą w wysokości określonej w Banku dla rachunków terminowych lokat oszczędnościowych dla 3 miesięcznego okresu przechowywania wkładu i stałej stopie procentowej. – W przypadku zamknięcia lokaty NOWYdepozyt 3M ZYSK ze skutkiem natychmiastowym, Bank za ostatni niepełny okres przechowywania wkładu naliczy odsetki według obowiązującej w Banku stopy oprocentowania likwidacyjnego, która jest stała dla danego okresu umownego przechowywania wkładu. – Warunki szczególne: 1. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. Szczegółowe zasady wyznaczania nowych środków określa Regulamin „Oferta Specjalna Lokat na nowe środki”. 2. Skorzystać z lokaty może wyłącznie osoba, która spełniła łącznie poniższe warunki: a. jest rezydentem w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. – Prawo dewizowe (Dz.U. Nr 141, poz. 1178 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz.U. Nr 80, poz. 350 z późn. zm.), b. posiada adres korespondencyjny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 3. Skorzystać z NOWYdepozyt 3M ZYSK nie mogą osoby, a. które na podstawie art. 21 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1 z późn. zm.) wyraziły sprzeciw, co do przetwarzania dotyczących ich danych osobowych w celach marketingowych oraz b. które nie wyraziły zgody na otrzymywanie informacji handlowych za pośrednictwem środka komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz.U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.) oraz c. które wyraziły sprzeciw, co do wykorzystania automatycznych systemów wywołujących oraz telekomunikacyjnych urządzeń końcowych dla celów marketingu bezpośredniego oraz przesyłania informacji handlowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną, przez Bank, zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 20–4 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 ze zm.) oraz d. nie wyraziły zgody na korespondencję drogą elektroniczną na wskazany w Banku adres e-mail zamiast przesyłki listowej nadanej za pomocą operatora pocztowego w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 z późn. zm.), w tym w szczególności na dostarczanie przez Bank wszelkiej korespondencji oraz informacji związanych z produktami i usługami świadczonymi przez Bank, w szczególności na dostarczanie informacji o zmianach postanowień umownych, regulaminów oraz tariff opłat i prowizji, jak również dostarczanie dokumentów zawierających dane stanowiące tajemnicę bankową oraz e. nie wyraziły zgody, na wywołanie skutku doręczenia dla wprowadzonej korespondencji w postaci elektronicznej do systemu teleinformatycznego, poprzez jego nadanie na wskazany w Banku adres e-mail, również w przypadku otrzymania przez Bank informacji z systemu teleinformatycznego o niedoręczeniu korespondencji w postaci elektronicznej z uwagi na nieistnienie wskazanego adresu e-mail lub brak możliwości umieszczenia korespondencji elektronicznej na serwerze odbiorczym, w szczególności z uwagi na wypełnienie całej przestrzeni dyskowej dla poczty przychodzącej, jaką zapewnił dostawca usługi poczty elektronicznej.
3 miesiące – 5,00%



Bank Nowy Spółka Akcyjna z siedzibą w Poznaniu
ul. Małe Garbary 8, 61-756 Poznań, Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 125.000.000 zł, w całości wpłacony
KRS 0000823132, REGON 385287279, NIP 7010964507



Rodzaj czynności / usługi			
Oferta specjalna dostępna przez usługi bankowości internetowej bankNOWY24 Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta osobistego			
NOWYdepozyt 1M PREMIUM	NOWYdepozyt 3M	NOWYdepozyt 6M	NOWYdepozyt 12M
– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1 000 000,00 zł. – Okres 1 miesiąc. – Oprocentowanie stałe 3,00% w skali roku. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r.	– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1 000 000,00 zł. – Okres 3 miesiące. – Oprocentowanie stałe 3,50% w skali roku. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r.	– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1 000 000,00 zł. – Okres 6 miesięcy. – Oprocentowanie stałe 3,50% w skali roku. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r.	– Minimalny wkład 500,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1 000 000,00 zł. – Okres 12 miesięcy. – Oprocentowanie stałe 3,20% w skali roku. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 10 maja 2025 r.
1 miesiąc – 3,00%	3 miesiące – 3,50%	6 miesięcy – 3,50%	12 miesięcy – 3,20%

Rodzaj czynności / usługi	
Oferta specjalna dostępna przez usługi bankowości internetowej bankNOWY24 Rachunek terminowej lokaty z oprocentowaniem stałym – dostępne w ramach Konta firmowego	
NOWYdepozyt 1M BIZNES	
– Minimalny wkład 10 000,00 zł. – Maksymalna łączna kwota lokat 1 000 000,00 zł. – Okres 1 miesiąc. – Oprocentowanie stałe 0,9% w skali roku. – Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. – Oprocentowanie obowiązuje od dnia 8 września 2023 r.	
1 miesiąc – 0,9%	



Rodzaj czynności / usługi	
Lokaty terminowe otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia rachunków lokat terminowych - dostępne z rachunkami technicznymi w placówkach Banku.	
1 MIESIĄC	3 MIESIĄCE
1. Minimalny wkład 10 000,00 zł. 2. Maksymalna łączna kwota lokat 1 000 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 8 września 2023 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 7. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach bieżących, jak również rachunkach lokat terminowych, których Klient (Firma) jest Posiadaczem, prowadzonych w Banku w PLN.	1. Minimalny wkład 10 000,00 zł. 2. Maksymalna łączna kwota lokat 1 000 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 8 września 2023 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 7. Oferta dotyczy nowych środków, przez które należy rozumieć nadwyżkę środków powyżej sumy środków zgromadzonych na dzień 27 kwietnia 2025 r. na rachunkach bieżących, jak również rachunkach lokat terminowych, których Klient (Firma) jest Posiadaczem, prowadzonych w Banku w PLN.
1 miesiąc – 1,00%	3 miesiące – 1,20%

Rodzaj czynności / usługi
Lokaty terminowe otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia rachunków lokat terminowych - dostępne z rachunkami technicznymi w placówkach Banku.
1 MIESIĄC
1. Minimalny wkład 10 000,00 zł. 2. Maksymalna łączna kwota lokat 1 000 000,00 zł. 3. Oprocentowanie stałe. 4. Kapitalizacja odsetek po okresie umownym. 5. Oprocentowanie obowiązuje od dnia 8 września 2023 r. 6. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%.
1 miesiąc – 0,80%

Rodzaj czynności / usługi		Okres												
Oprocentowanie stałe		7 DNI	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym dostępne w ramach Konta osobistego	1. Minimalny wkład 100 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów wniesionych i przedłużonych od dnia 13 września 2023 r. * Dostępne tylko dla lokat odnawianych.			0,01%		0,01%	0,01%*		0,01%		0,01%*	0,01%	0,01%*	0,01%*
Rachunek lokaty terminowej z oprocentowaniem stałym dostępne w ramach Konta firmowego	1. Minimalny wkład 10.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów wniesionych i przedłużonych od dnia 13 lipca 2022 r. * Dostępne tylko dla lokat odnawianych.			0,01%*		0,01%*								
Rachunek lokaty terminowej z oprocentowaniem stałym otwierany i prowadzony na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia rachunków lokat terminowych - dostępny z rachunkiem technicznym.	1. Minimalny wkład 10.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów wniesionych i przedłużonych od dnia 25 lipca 2022 r.			0,01%		0,01%								

Rodzaj czynności / usługi					
Rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy		Rachunek rozliczeniowy		Mieszkaniowy Rachunek Powierniczy	Podstawowy Rachunek Płatniczy
Rachunek depozytowy	Konto nowyRACHUNEK	Konto nowyBIZNES	Konto BIZNES Kredyt	Mieszkaniowy Rachunek Powierniczy	Podstawowy Rachunek Płatniczy
Miesięczna kapitalizacja odsetek	Miesięczna kapitalizacja odsetek	Roczna kapitalizacja odsetek	Roczna kapitalizacja odsetek	Roczna kapitalizacja odsetek	Miesięczna kapitalizacja odsetek
0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%



Rodzaj czynności / usługi	
Rachunek oszczędnościowy	
Konto nowyPROFIT	
Miesięczna kapitalizacja odsetek	
dla salda nieprzekraczającego kwoty 10 000,00 zł	4,70% ¹⁾ / 0,10%
dla salda od kwoty 10 000,00 zł do kwoty 400 000,00 zł włącznie	3,80% ¹⁾ / 0,10%
dla salda przekraczającego kwotę 400 000,00 zł	0,00%

¹⁾ Oprocentowanie środków w ramach Regulaminu Promocji konta oszczędnościowego nowyPROFIT.**Maksymalna łączna kwota lokat otwartych za pośrednictwem serwisu bankNOWY24 wynosi 1 000 000,00 zł.****Stopa oprocentowania likwidacyjnego wynosi 0,00% i obowiązuje od dnia 25 lutego 2022 roku.****Wszystkie stopy oprocentowania podane zostały w stosunku rocznym.****Niniejsze ogłoszenie nie jest ofertą w rozumieniu art. 66-70 kodeksu cywilnego, lecz jedynie komunikatem o warunkach umów zawieranych przez Bank Nowy S.A.****Produkty wycofane z oferty Banku:**

Rodzaj czynności /usługi			
Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych oferowanych w wybranych placówkach Banku Nowego S.A.			
Oprocentowanie stałe standardowe	Okres		
	3 MIESIĄCE	6 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY
1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 4 lipca 2022 r. 4. Dla lokat likwidowanych przed terminem oprocentowanie wynosi 0,00%. 5. Od 4 lipca 2022 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.	0,01%	0,01%	0,01%

Produkty przeniesione z Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego, wycofane z oferty Banku:

Lokaty otwierane na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia Lokat dla Klientów Indywidualnych												
Rodzaj czynności / usługi	Okres											
Oprocentowanie stałe standardowe	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY
1. Minimalny wkład 200,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r. 4. Od dnia 1 stycznia 2024 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%

Rodzaj czynności / usługi		Okres													
Oprocentowanie stałe		7 DNI	10 DNI	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY
Rachunek lokaty terminowej z oprocentowaniem stałym otwierany i prowadzony na podstawie Regulaminu otwierania i prowadzenia rachunków lokat terminowych	1. Minimalny wkład 10.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r. 4. Od dnia 1 stycznia 2024 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.	0,01%		0,01%	0,01%		0,01%			0,01%			0,01%		
	1. Minimalny wkład 100,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r. 4. Od dnia 1 stycznia 2024 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat..				0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%
	1. Minimalny wkład 1.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r. 4. Od dnia 1 stycznia 2024 r. Bank nie przyjmuje nowych wpłat.	0,01%		0,01%	0,01%		0,01%			0,01%			0,01%		

Rodzaj czynności / usługi								
Rachunek oszczędnościowy z wkładami płatnymi na każde żądanie	Rachunek oszczędnościowy z wkładem płatnym na każde żądanie	Rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy	Rachunek oszczędnościowy	Portfel depozytowy/ Internetowy Rachunek techniczny	Podstawowy rachunek płatniczy	Rachunek rozliczeniowy dla przedsiębiorców		
Roczna kapitalizacja odsetek	Roczna kapitalizacja odsetek	neoKONTO Miesięczna kapitalizacja odsetek	neoKONTO PROFIT Miesięczna kapitalizacja odsetek, przeznaczony dla osób fizycznych	Miesięczna kapitalizacja odsetek, przeznaczony dla osób fizycznych	Miesięczna kapitalizacja odsetek, przeznaczony dla osób fizycznych	neoKONTO BIZNES Roczna kapitalizacja odsetek	neoKONTO e-BIZNES Roczna kapitalizacja odsetek	neoKONTO AGRO Roczna kapitalizacja odsetek
0,00%	0,00%	0,00%	2,00% ^{1, 3} / 0,05% ¹ / 0,00% ²	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%

¹ Oprocentowanie podane w stosunku rocznym dla salda łącznego zgromadzonego na wszystkich rachunkach oszczędnościowych prowadzonych na rzecz Posiadacza nieprzekraczającego kwoty 400.000,00 zł,
² Oprocentowanie podane w stosunku rocznym dla salda łącznego zgromadzonego na wszystkich rachunkach oszczędnościowych prowadzonych na rzecz Posiadacza przekraczającego kwotę 400.000,00 zł.
³ Oprocentowanie efektywne w ramach Promocji Konta oszczędnościowego neoKONTO PROFIT, uwzględniające oprocentowanie bonusowe.



Produkty wycofane z oferty Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego od 18 stycznia 2013 r.:

Rodzaj czynności /usługi		Okres															
Oprocentowanie zmienne		7 DNI	10 DNI	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY	48 MIESIĘCY	60 MIESIĘCY
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem zmiennym	1. Minimalny wkład 100,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r.			0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%		0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%	0,10%
Rachunek lokaty terminowej z oprocentowaniem zmiennym	1. Minimalny wkład 10.000,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r.	0,10%		0,10%	0,10%		0,10%			0,10%			0,10%				
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem zmiennym (dostępne w ramach Konta osobistego)	1. Minimalny wkład 100,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r.				0,10%	0,10%	0,10%			0,10%		0,10%	0,10%	0,10%	0,10%		
Rachunek lokaty terminowej z oprocentowaniem zmiennym (dostępne w ramach neoKONTA AGRO)	1. Minimalny wkład 100,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r.				0,10%	0,10%	0,10%			0,10%		0,10%	0,10%	0,10%	0,10%		

Produkty wycofane z oferty Wielkopolskiego Banku Spółdzielczego od 30 października 2017 r.:

Rodzaj czynności /usługi		Okres															
Oprocentowanie stałe		7 DNI	10 DNI	14 DNI	1 MIESIĄC	2 MIESIĄCE	3 MIESIĄCE	4 MIESIĄCE	5 MIESIĘCY	6 MIESIĘCY	7 MIESIĘCY	9 MIESIĘCY	12 MIESIĘCY	24 MIESIĄCE	36 MIESIĘCY	48 MIESIĘCY	60 MIESIĘCY
Rachunek terminowej lokaty oszczędnościowej z oprocentowaniem stałym	1. Minimalny wkład 200,00 zł. 2. Kapitalizacja po okresie umownym. 3. Oprocentowanie obowiązuje dla wkładów przedłużonych od dnia 1 stycznia 2024 r.				0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%	0,01%		



Załącznik nr 1 do Tabeli depozytowej – informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.

Wykaz placówek Banku objętych promocją - Lokata KALINA

Lp.	Placówka	Adres
1.	I Oddział w Poznaniu	ul. Małe Garbary 8, 61-756 Poznań
2.	II Oddział w Poznaniu	ul. Garbary 71, 61-758 Poznań
3.	III Oddział w Poznaniu	ul. Ratajczaka 36, 61-816 Poznań
4.	IV Oddział w Poznaniu	Al. Marcinkowskiego 11, 61-827 Poznań
5.	V Oddział w Poznaniu	ul. Fredry 1, 61-701 Poznań
6.	Oddział w Gdyni	ul. Świętojańska 114, 81-388 Gdynia
7.	Oddział w Szczecinie	Al. Wyzwolenia 6, 70-553 Szczecin
8.	Oddział w Warszawie	Al. Solidarności 129/131, 00-898 Warszawa
9.	Oddział we Wrocławiu	ul. Wita Stwosza 3, 50-148 Wrocław
10.	Oddział w Krakowie	ul. Starowiślna 17, 31-038 Kraków

Załącznik nr 2 do Tabeli depozytowej – informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.

Wykaz placówek Banku objętych promocją - Lokata HORTENSJA

Lp.	Placówka	Adres
1.	Oddział w Brzozowie	ul. Mickiewicza 26, 36-200 Brzozów
2.	Oddział w Dębicy	ul. Rynek 1, 39-200 Dębica
3.	Oddział w Krośnie	ul. Tysiąclecia 3, 38-400 Krosno
4.	Oddział w Rzeszowie	ul. Podwisłocze 21, 35-309 Rzeszów
5.	Oddział w Sanoku	ul. Kościuszki 22, 38-500 Sanok



Załącznik nr 3 do Tabeli depozytowej – informacji o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.

Wykaz placówek Banku objętych promocją - Lokata WERBENA

Lp.	Placówka	Adres
1.	Oddział w Brzozowie	ul. Mickiewicza 26, 36-200 Brzozów
2.	Oddział w Dębicy	ul. Rynek 1, 39-200 Dębica
3.	Oddział w Krośnie	ul. Tysiąclecia 3, 38-400 Krosno
4.	Oddział w Rzeszowie	ul. Podwisłocze 21, 35-309 Rzeszów
5.	Oddział w Sanoku	ul. Kościuszki 22, 38-500 Sanok



**Załącznik nr 4 do Tabeli depozytowej – informacji
o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.**

Wykaz placówek Banku objętych promocją – Lokat RÓŻA, BEGONIA, DALIA, SZAROTKA, LILIA, KONWALIA, PIWONIA, STOKROTKA, MARGARETKA

Lp.	Placówka	Adres
1.	I Oddział w Poznaniu	ul. Małe Garbary 8, 61-756 Poznań
2.	II Oddział w Poznaniu	ul. Garbary 71, 61-758 Poznań
3.	III Oddział w Poznaniu	ul. Ratajczaka 36, 61-816 Poznań
4.	IV Oddział w Poznaniu	Al. Marcinkowskiego 11, 61-827 Poznań
5.	V Oddział w Poznaniu	ul. Fredry 1, 61-701 Poznań
6.	Oddział w Gdyni	ul. Świętojańska 114, 81-388 Gdynia
7.	Oddział w Szczecinie	Al. Wyzwolenia 6, 70-553 Szczecin
8.	Oddział w Warszawie	Al. Solidarności 129/131, 00-898 Warszawa
9.	Oddział we Wrocławiu	ul. Wita Stwosza 3, 50-148 Wrocław
10.	Oddział w Krakowie	ul. Starowiślna 17, 31-038 Kraków
11.	Oddział w Brzozowie	ul. Mickiewicza 26, 36-200 Brzozów
12.	Oddział w Dębicy	ul. Rynek 1, 39-200 Dębica
13.	Oddział w Krośnie	ul. Tysiąclecia 3, 38-400 Krosno
14.	Oddział w Rzeszowie	ul. Podwisłocze 21, 35-309 Rzeszów
15.	Oddział w Sanoku	ul. Kościuszki 22, 38-500 Sanok

**Załącznik nr 5 do Tabeli depozytowej – informacji
o produktach depozytowych oferowanych w placówkach Banku Nowego S.A.**

Wykaz placówek Banku objętych promocją – Lokat SŁONECZNIK, BŁAWATEK, MAK, RUMIANEK, JAŚMIN, NAGIETEK

Lp.	Placówka	Adres
1.	Oddział w Ciechanowie	ul. Warszawska 52, 06-400 Ciechanów
2.	Oddział w Mławie	ul. Franciszka Żwirki 26b, 06-500 Mława